PORTARIA PROPEX N° 117/ 2017 – DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese
do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza – FURB

Titulares:

Prof. Dr. Jose Tavares de Borba – Católica de Santa Catarina
Prof. Dr. Marcus Polette  – UNIVALI
Prof. Dr. Gilberto  Friedenreich dos Santos – FURB
Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio – FURB

Suplente: Profa. Dra. Luciana Butzke – FURB
Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “O POTENCIAL DE
SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL  DOS SETORES METALMECÂNI CO E
TÊXTIL CATARINENSE A LUZ DO PIB VERDE”  da doutoranda  ELIANE MARIA
MARTINS,  a se realizar no dia 23 de novembro de 2017, às 14:00 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 23 de outubro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura